

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64616576

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.991,37 RON - 1.991,37 RON

Descriere: 10 !TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INCALZIRE/SANITARE D.18x1mm - F1 40TC1801 M 16,00 30,17 28,36 453,76 20 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - F1 40TC1502 buc 7,00 44,96 43,61 305,27 30 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 1,00 81,93 77,01 77,01 40 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm - F1 77CD1415 SET 2,00 16,39 12,95 25,90 50 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46900004 buc 25,00 2,09 1,86 46,50 60 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46920004 buc 10,00 2,51 2,23 22,30 70 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm - D1 46243077 buc 10,00 3,52 3,13 31,30 80 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x15mm - D1 46270046 buc 4,00 4,78 4,26 17,04 90 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46130005 buc 6,00 3,35 2,98 17,88 100 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46270005 buc 4,00 1,25 1,11 4,44 110 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46900004 buc 5,00 2,09 1,86 9,30 120 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2" - D1 40422001 buc 2,00 31,85 28,35 56,70 130 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x18mm - D1 46243079 buc 2,00 4,87 4,34 8,68 140 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x18mm - D1 46270048 buc 2,00 7,22 6,43 12,86 150 -TEU CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2"x20mm - M1 63TF2013